
 
 

Uchwała Nr 162/2014 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
w sprawie wyboru przedstawicieli studentów do komisji dyscyplinarnych dla studentów 

 
 

Na podstawie § 186 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Do komisji dyscyplinarnej dla studentów Senat UKSW wybrał następujące osoby: 
1) p. Mariusza Baja (WFCH); 
2) p. Marcina Kuleszę WMP.SNŚ); 
3) p. Ewelinę Ligęzę (WNP); 
4) p. Matusza Siemaszko (WPK);  
5) p. Annę Górkę (WNH). 
 
2. Do odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla studentów Senat UKSW wybrał następujące osoby: 
 
1) p. Krzysztofa Kaźmierczyka (WNHiS); 
2) p. Krystiana Stobińskiego (WNHiS), WPK); 
3) p. Mateusza Mroczkowskiego (WBNS); 
4) p. Dominika Szymczyńskiego (WT); 
5) p. Kingę Kołotę (WMP.SNŚ, WFCH). 
 

§ 2 

 Przedstawiciele studentów w komisjach, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 są powołani na 

czas określony do dnia 31 października 2015 r.   

 
§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 
 

   
 

 
 


